Artikelnummer

CX11/14 CA

Produktbeschreibung
Produkttyp

Spezifikationen

Weitere technische Details
Gewicht

Kabelklemme

6C3
6ZN

15,50 g

Kabelklemme, fur Leitungsdurchmesser

11-14mm

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13
Klassifizierung ecl@ss
Klassifizierung ETIM
Angaben zur Verpackung
Gewicht der Verpackung
Volumen der Verpackung

Beschreibung der
Verpackung

Verpackungsmenge
EAN-Code 13 Verpackung

Lange der
Unterverpackung

Hohe der Unterverpackung
Tiefe der Unterverpackung

Gewicht der
Unterverpackung

Volumen der
Unterverpackung

Beschreibung der
Unterverpackung

Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747271196
27449290
EC002943

0,18 kg
0,13 dm?

Karton

10 St.
8015747271202

90,00 mm

66,00 mm
110,00 mm

0,02 kg
0,65 dm?

Beutel
1St
8015747271219



Artikelnummer

CX11/14 CA

Zeichnungen aus dem Katalog
23 e = 147

Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




